
Avenida Cônego Luiz Walter Hanquet, 367 - Bairro Viegas
Camaquã - RS - CEP 96789-104

Fone: (51) 99188-4051 
https://www.rz.leilao.br

roberta@rzleioes.com.br

CRD 00040 PANAMBI - SUCATAS
Dia Leilão: 28/01/2026 10:00

Leiloeiro: Roberta Possani Zago

Local: RUA MINAS GERAIS, Nº 138/ - SAO JORGE - PANAMBI/RS FONE:55 33751477

LOTE: 0001 AVALIAÇÃO: R$ 950,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

YAMAHA/YBR 125E
SUNDOWN/HUNTER 90
HONDA/CBX 200 STRADA
HONDA/CG 150 TITAN KS
HONDA/CG 125 TITAN

ILN8C18
ING6D09
JTW4C34
ILX8D32
LYS8579

Servível
Servível
Inservível
Servível
Inservível

E337E-043632
26200722
MC27E1002982
KC08E14088677
JC30E76821662

2003/2004
2006/2006
2000/2000
2004/2004
1996/1997

LOTE: 0002 AVALIAÇÃO: R$ 1.150,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

HONDA/CG 125 TITAN KS
HONDA/CG 125 TITAN KS
DAFRA/SUPER 100
HONDA/CG 125 CARGO
HONDA/CG 125
HONDA/CG 125 TITAN ES

ILL5980
IJU5J43
IRN2977
IIZ1466
IOX5953
IKG2C11

Inservível
Servível
Servível
Servível
Inservível
Servível

JC30E24021928
JC30E11042337
A1C9004615
JC18EX930050
CG125BR1354576
JC30E22000669

2003/2004
2000/2001
2009/2009
1999/1999
1983/1984
2001/2002

LOTE: 0003 AVALIAÇÃO: R$ 1.950,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

I/FORD VERONA 1.8I GL
GM/MONZA SL/E EFI
VW/GOL 16V
FORD/ESCORT GL
GM/CORSA WIND
FORD/KA

IEW1432
IFK0899
MNS8607
HQT5195
CQY9H39
GUK1374

Servível
Servível
Servível
Servível
Inservível
Servível

USC829679
B18NZ-31011781
AFR415744
1140381
JB0001954
C4BV535965

1996/1996
1991/1992
1999/2000
1991/1991
1998/1998
1997/1998

LOTE: 0004 AVALIAÇÃO: R$ 2.500,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

VW/GOL 16V PLUS
FORD/ESCORT L
FIAT/UNO MILLE SMART
PEUGEOT/206 14 FELINE
GM/CELTA
GM/VECTRA GLS

IHM6111
IBR8F62
IJO4327
DRG5651
IJW1087
MEC2020

Servível
Servível
Servível
Servível
Inservível
Servível

AFR026796
1670642
146A70116151032
10DBS10000266
6V0015302
JU0010224

1998/1998
1994/1994
2000/2001
2005/2006
2001/2001
1998/1998
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LOTE: 0005 AVALIAÇÃO: R$ 1.800,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

FIAT/UNO MILLE SMART
VW/GOL 16V PLUS
GM/ASTRA GL
VW/GOL 1000
I/PEUGEOT 206 SELECTION

IJV8274
CYJ7977
JEY7I42
IBD4H50
MCA0C06

Servível
Servível
Servível
Servível
Inservível

146A70116178620
AFR370804
HL0000291
1534010
10TR01Q0068511

2000/2001
2000/2001
1998/1999
1993/1993
2001/2001

LOTE: 0006 AVALIAÇÃO: R$ 1.800,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

VW/GOL 16V
VW/SAVEIRO 1.6
FIAT/UNO MILLE
FORD/ESCORT GL
FIAT/UNO MILLE EP

IIV2C07
IJN7599
IFZ9E92
IEJ2983
IEF1033

Servível
Servível
Servível
Inservível
Servível

AFR183229
UNF173475
146B40003305877
SEM PLAQUETA
146A70114472861

1999/1999
2000/2000
1991/1991
1986/1986
1995/1996

LOTE: 0007 AVALIAÇÃO: R$ 1.250,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

GM/CORSA WIND
VW/GOL 1.0
FIAT/UNO ELECTRONIC
VW/GOL SPECIAL
FIAT/UNO MILLE

MAK0790
MEB4966
CAP1088
COB0569
BLL4266

Servível
Inservível
Servível
Servível
Servível

B10NE31097436
sem acesso acidente
146C40114177999
AFZ341521
146B40003331356

1996/1997
2007/2008
1994/1995
1998/1999
1991/1991

LOTE: 0008 AVALIAÇÃO: R$ 2.000,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

VW/GOL 1.0
VW/GOL 1.6 MI
FIAT/UNO MILLE IE
I/FORD EDGE V6
VW/FUSCA 1500

KDY4940
JTQ4F41
IEK8370
EJG3G06
ICI1190

Inservível
Servível
Servível
Servível
Sem Motor

AFZ543822
UND171928
146A70114501370
9BA48268
BJ374948

2000/2001
1998/1998
1996/1996
2008/2009
1972/1972

LOTE: 0009 AVALIAÇÃO: R$ 1.850,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

VW/SANTANA GL 2000 I
GM/OMEGA GLS
GM/CORSA WIND
VW/GOL MI
FIAT/PALIO EX

IDE0922
MAB8826
IGQ0904
CQY5G26
MBH8812

Servível
Inservível
Servível
Servível
Servível

UQC045594
SC0007576
BS0039901
AFZ235099
178A30115988948

1995/1995
1994/1994
1997/1998
1997/1998
2000/2000
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