

CRD 00040 PANAMBI - SUCATAS

Dia Leilão: 28/01/2026 10:00

Leiloeiro: Roberta Possani Zago

Local: RUA MINAS GERAIS, Nº 138/ - SAO JORGE - PANAMBI/RS FONE:55 33751477

LOTE: 0001 AVALIAÇÃO: R\$ 950,00

Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata	YAMAHA/YBR 125E	ILN8C18	Servível	E337E-043632	2003/2004
Sucata	SUNDOWN/HUNTER 90	ING6D09	Servível	26200722	2006/2006
Sucata	HONDA/CBX 200 STRADA	JTW4C34	Inservível	MC27E1002982	2000/2000
Sucata	HONDA/CG 150 TITAN KS	ILX8D32	Servível	KC08E14088677	2004/2004
Sucata	HONDA/CG 125 TITAN	LYS8579	Inservível	JC30E76821662	1996/1997

LOTE: 0002 AVALIAÇÃO: R\$ 1.150,00

Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata	HONDA/CG 125 TITAN KS	ILL5980	Inservível	JC30E24021928	2003/2004
Sucata	HONDA/CG 125 TITAN KS	IJU5J43	Servível	JC30E11042337	2000/2001
Sucata	DAFRA/SUPER 100	IRN2977	Servível	A1C9004615	2009/2009
Sucata	HONDA/CG 125 CARGO	IIZ1466	Servível	JC18EX930050	1999/1999
Sucata	HONDA/CG 125	IOX5953	Inservível	CG125BR1354576	1983/1984
Sucata	HONDA/CG 125 TITAN ES	IKG2C11	Servível	JC30E22000669	2001/2002

LOTE: 0003 AVALIAÇÃO: R\$ 1.950,00

Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata	I/FORD VERONA 1.8I GL	IEW1432	Servível	USC829679	1996/1996
Sucata	GM/MONZA SL/E EFI	IFK0899	Servível	B18NZ-31011781	1991/1992
Sucata	VW/GOL 16V	MNS8607	Servível	AFR415744	1999/2000
Sucata	FORD/ESCORT GL	HQT5195	Servível	1140381	1991/1991
Sucata	GM/CORSA WIND	CQY9H39	Inservível	JB0001954	1998/1998
Sucata	FORD/KA	GUK1374	Servível	C4BV535965	1997/1998

LOTE: 0004 AVALIAÇÃO: R\$ 2.500,00

Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata	VW/GOL 16V PLUS	IHM6111	Servível	AFR026796	1998/1998
Sucata	FORD/ESCORT L	IBR8F62	Servível	1670642	1994/1994
Sucata	FIAT/UNO MILLE SMART	IJO4327	Servível	146A70116151032	2000/2001
Sucata	PEUGEOT/206 14 FELINE	DRG5651	Servível	10DBS10000266	2005/2006
Sucata	GM/CELTA	IJW1087	Inservível	6V0015302	2001/2001
Sucata	GM/VECTRA GLS	MEC2020	Servível	JU0010224	1998/1998

LOTE: 0005 **AVALIAÇÃO: R\$ 1.800,00**

Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata FIAT/UNO MILLE SMART	IJV8274	Servível	146A70116178620	2000/2001
Sucata VW/GOL 16V PLUS	CYJ7977	Servível	AFR370804	2000/2001
Sucata GM/ASTRA GL	JEY7142	Servível	HL0000291	1998/1999
Sucata VW/GOL 1000	IBD4H50	Servível	1534010	1993/1993
Sucata I/PEUGEOT 206 SELECTION	MCA0C06	Inservível	10TR01Q0068511	2001/2001

LOTE: 0006 **AVALIAÇÃO: R\$ 1.800,00**

Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata VW/GOL 16V	IIV2C07	Servível	AFR183229	1999/1999
Sucata VW/SAVEIRO 1.6	IJN7599	Servível	UNF173475	2000/2000
Sucata FIAT/UNO MILLE	IFZ9E92	Servível	146B40003305877	1991/1991
Sucata FORD/ESCORT GL	IEJ2983	Inservível	SEM PLAQUETA	1986/1986
Sucata FIAT/UNO MILLE EP	IEF1033	Servível	146A70114472861	1995/1996

LOTE: 0007 **AVALIAÇÃO: R\$ 1.250,00**

Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata GM/CORSA WIND	MAK0790	Servível	B10NE31097436	1996/1997
Sucata VW/GOL 1.0	MEB4966	Inservível	sem acesso acidente	2007/2008
Sucata FIAT/UNO ELECTRONIC	CAP1088	Servível	146C40114177999	1994/1995
Sucata VW/GOL SPECIAL	COB0569	Servível	AFZ341521	1998/1999
Sucata FIAT/UNO MILLE	BLL4266	Servível	146B40003331356	1991/1991

LOTE: 0008 **AVALIAÇÃO: R\$ 2.000,00**

Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata VW/GOL 1.0	KDY4940	Inservível	AFZ543822	2000/2001
Sucata VW/GOL 1.6 MI	JTQ4F41	Servível	UND171928	1998/1998
Sucata FIAT/UNO MILLE IE	IEK8370	Servível	146A70114501370	1996/1996
Sucata I/FORD EDGE V6	EJG3G06	Servível	9BA48268	2008/2009
Sucata VW/FUSCA 1500	ICI1190	Sem Motor	BJ374948	1972/1972

LOTE: 0009 **AVALIAÇÃO: R\$ 1.850,00**

Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata VW/SANTANA GL 2000 I	IDE0922	Servível	UQC045594	1995/1995
Sucata GM/OMEGA GLS	MAB8826	Inservível	SC0007576	1994/1994
Sucata GM/CORSA WIND	IGQ0904	Servível	BS0039901	1997/1998
Sucata VW/GOL MI	CQY5G26	Servível	AFZ235099	1997/1998
Sucata FIAT/PALIO EX	MBH8812	Servível	178A30115988948	2000/2000